
PRODÁNO PRODEJ cihlový byt 2+kk Maredova - Tábor

Popis nemovitosti

Další informace: https://andreakohoutova.cz/prodej-cihlovy-byt-2-kk-tabor

CENA: 3 690 000,- Kč
Toužíte po prostorném a světlém bytě v žádané táborské čtvrti? Máme pro vás skvělou nabídku!
Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o celkové výměře 56 m2 (54 m2 byt + 2 m2 sklep) ve 2. patře
zděného domu v lokalitě Nad řekou v ulici Maredova v Táboře. Byt je díky své dispozici a nákladům na
bydlení vhodný i jako startovací byt či investice na pronájem. Fond oprav činí 1.075,- Kč/měsíc.

Doporučuji shlédnutí videoprohlídky a virtuální prohlídky umístěné v inzerci bytu.

Příjemný slunný byt 2+kk naleznete ve 2. patře s výtahem. Díky svému přístupu a prostornému
výtahu je vhodný i jako bezbariérový. Dispozice bytu je znázorněna na přiloženém půdoryse v inzerci.
V ceně bytu je rohová kuchyňská linka včetně elektrospotřebičů. K bytu patří sklepní kóje v přízemí
domu.
Lokalita Nad řekou má stále dostatek parkovacích míst, takže můžete zapomenou na každodenní
stres s hledáním vhodného parkovacího místa. Dobrou dostupnost městskou dopravou zajišťují linky č.
60 a č. 61, které staví pár metrů od domu.

Co vám nabízí lokalita?
Klidné bydlení v příjemném prostředí nedaleko řeky Lužnice a odpočinkové zóny Komora a zároveň s
dobrou dostupností do centra města. Na vlakové nádraží je to autobusem, který staví minutu od
domu, 4 zastávky. Nadchodem se dostanete na Kopeček, kde je obchod s potravinami, dětské hřiště,
školka a další autobusové spojení.

Veškerá občanská vybavenost je v místě. Škola, škola a obchod jsou v docházkové vzdálenosti od
bytu.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem. Výhodné financování v garancí vrácení rezervačního
poplatku vám zajistíme zdarma v rámci realitních služeb.

Pro bližší informace kontaktujte makléřku zakázky Ing. Andreu Kohoutovou.

Makléř
 

Ing. Andrea Kohoutová - makléřka pro
jižní Čechy

E-mail
andrea.kohoutova@kwcz.cz

Telefon
723 504 504

Adresa
, okres Tábor

Web
www.andreakohoutova.cz


